„que hif^rionum & aurigarum adminif^rabat. Quo quidem faclo fieri non potuit, quin
„Dignitatem ipfe fiaam vehementer imminueret,quippe cum vilis habeatur, qui viles

„tum fibi adhibet pr2cipuumque,ut ait Panegyrilles, indicium non magni Principis

„magni Liberti. Quid ita vero.' quia Fortuna, ut inquit ille, non mutat genus &
„difficile infitam homini naturam honoribus fupcrare. Erepent,imo erumpent kaut
„dubie etiam in mediis fscpe ^plendoribus agnatae ac innatac fordes : identidem aliquii

„parte CcCe exferit vernilis humilitas. Afellum licet cxuviis Leonis veflitum hinc ik-

„de diligenter obducat, nunquam tam exadc vclabis, quin alibi emersanc infaraes Au-
Zzz zz riai-

'454 SILESIACARUM

riculse. Id cuni cogitaret Nofter ac, quod rcs eft, lic periuafus eflet, Ornameuto
'

Principatui & Imperiis efle Nobilitatem, haud aliter quam Lunx funt ftellaruni illac

"circuniludentes choreac & niliil adeo audoritati Principis augenda favere magis

"quam nobilium Virorum circumdari Corona : bonis bonos prognatos honenisque

"Familiis oriundos praecipue adiiimlit : fed in quibus ut Generis iic & Virtutis Anti-

"quitas nec non dodrinx prsrogativa praelucerent. Quanta porro Princeps ipfe &
"Sapientiz Exiftimationc & audoritate qua donii qua foris fioruerit, vel exinde appa-

"ret, quod prac multis aliis Europa: Principibus eleclus fuit, qui una cum GEORGIO
"Ma'rch.Brandenburgico, inter SIGISMUNDUM Poloniac Regem & ALBER-
"tUM Bvandenburgenlem, Tcutonici Ordinis in Boruffia Magiftrum, pacis perpe-

tux Arbitrumageret, hac quidcm lege contedv, ut ALBERTUS abolito TeLitonico •

Qrdine ducla Uxore BcrufTiaL Partcni Principatus nomine tanquam PolOnici Regni

"beneficiarius acciperet. Ita ergo Boruilia, poil:quam bellis perpetuis ac daninis tuiu

Polonia fuit conflidata, magno provinciarum illarum bono Juris Poionici fnc^a non

parum momenti ad aEternam nominis celebritatem FRIDRICO attulit : ied cui in-

iigne acceifit exinde audlarium, quod non Dominus iiibditorum crudelis & iangui-

narius, non queitor rapax Sc avarus, ied Parens mitis ac placidus tffet, ac prster cac-

teras Virtutes ibbrietatem & parfinioniam amaret : bencficentia interim uRis nuUibi

non obvia in pauperes maxime & cauia honefta calamitoibs. Itaque DEUS tum

Principis tum fubditorum Fortunas mirifice auxit: adeo quidem, ut ipfe non Duca-

tus modo iiaos, Ligniccniem puta Sc Georgio Fratre defundo Brigenfem quoquc afre

alieno omni liberatos, ied & Glogovienfem ac Monilerbergcnfcm oppignoratos fibi

aliquandiu poifideret, Lignicii landem, ubi antc annos LXVI. natus crat, Dux opti-